

## **Press Release**

新日本プロレスリング株式会社

〒141-0021

東京都品川区上大崎3-1-1 JR 東急目黒ビル 16階 TEL: 03-6823-6290

2019年9月4日(水)

報道関係各位 プレスリリース

# 魔法陣がアナタの手から出現!?ハロウィン必須の魔導具! 新日本プロレスからEVIL魔法陣ライトが発売!





株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢、以下ブシロード)のグループ会社にあたる新日本プロレスリング株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役社長兼CEO:ハロルド・ジョージ・メイ)は、2019年9月4日(水)より新日本プロレス大会会場・新日本プロレスオフィシャル通販サイト・新日本プロレスオフィシャル店舗にて、「EVIL ダークネス 魔法陣ライト」を発売することとなりましたのでお知らせいたします。皆様におかれましては、是非誌面・Web記事等で本内容をお取り扱いいただければ幸いに存じます。

#### 【商品概要】

EVIL ダークネス 魔法陣ライト 販売価格: ¥2,800 (税込)

https://shop.njpw.co.jp/iwgp/g/g2786061380/





"キング・オブ・ダークネス"ことEVIL選手の入場時に出現される「魔法陣」が、LEDハンディファンの形で新日本プロレス初となる商品化!

本体のスイッチを押すと、2枚の羽根が回転し「魔法陣」が錬成(発光)&闇の波動(微風)が放出!本体下部には"闇の王"である「EVIL」の文字がパープルで刻印(プリント)! 持ち方次第では、まるで手のひらから「魔法陣」が錬成されたかのような見え方に!?



# **Press Release**

新日本プロレスリング株式会社

東京都品川区上大崎3-1-1 JR 東急目黒ビル 16階 TEL: 03-6823-6290

## 【商品使用シーン】



ハロウィンシーズンには「魔術師・魔女・悪魔・闇の○○」との組み合わせで、 最上級の魔装が実現&SNS映えも確定!



〒141-0021

疲れた時・落ち込んだ時・リフレッシュしたい時、いつでもどこでも「ダークネスパワー」が アナタの側に!

## 【※スペシャルムービーはコチラから!】

https://youtu.be/WtEFTqzeK-0







▽選手プロフィール

### "キング・オブ・ダークネス"EVIL

2015年10月、内藤哲也が連れてきた"パレハ"(仲間)として新日本プロレスに登場。

その外見とは裏腹に、スピーディー&パワフルな戦いぶりで頭角を現し、2016年にNEVER無差別級王座、2018年にはIWGPタッグ王座を獲得。

必殺技のEVILは、相手の後頭部を一気に叩きつける荒技。 光を放つ「大鎌」や「魔法陣」を携えての入場シーンにも要注目。



## **Press Release**

新日本プロレスリング株式会社

東京都品川区上大崎3-1-1 JR 東急目黒ビル

16階 TEL: 03-6823-6290

〒141-0021

### 【大会観戦時の使い方】



観戦前は「魔法陣」から出る波動を自分に向け て「ダークネスパワー」をチャージ!



観戦中は「魔法陣」を『入場する「闇の王」』に向 けて「ダークネスパワー」を送りまくれ!

※スペシャルムービーより、「新日本プロレス解説:ミラノコレクションA.T.氏」の実践イメージ

### 【本体スペック】

原産国:中国 本体素材:ABS、PVC

本体サイズ:縦110×横35×奥行55mm 羽サイズ:直径85㎜



#### ▽新日本プロレス

1972年、アントニオ猪木氏が旗揚げした、日本で最も長い歴史 を誇るプロレス団体。

東京ドームや両国国技館、大阪城ホールといった大都市での ビッグマッチのみならず全国各地の会場で超満員の観客を集め

90年代の一大プロレスブームから、00年代前半の業界氷河期を 経て、近年人気が再燃している新日本プロレスは、時代の流れ とともに様々な変化を見せながらも熱い「闘い」の部分は変わ ることなく、ファンを魅了し続け、日本のみならず世界でも高 い評価を得ている。

#### **★新日本プロレスの最新情報はコチラにて!**

【新日本プロレス 公式サイト】 https://www.njpw.co.jp

【新日本プロレス 公式ツイッター】 https://twitter.com/njpw1972

【新日本プロレス 公式通販サイト 闘魂SHOP】

https://shop.njpw.co.jp/

#### 【本件に関するお問合せ先】

新日本プロレスリング株式会社

〒141-0021 東京都品川区上大崎3-1-1 JR東急目黒ビル16階

TEL: 03-6823-6290

URL: https://www.njpw.co.jp/

担当:櫻井

※商品に関するお問い合わせは下記よりご連絡をお願い致します。 https://shop.njpw.co.jp/iwgp/contact/contact.aspx

#### 【権利表記】

新日本プロレス EVIL選手、ミラノコレクションA.T.氏の写真を、 ご掲載いただく場合は以下の表記をお願い致します。 ©新日本プロレス